[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.04.2018 г.  №  164
г. Нижние Серги

О создании комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин Нижнесергинского городского поселения» в 2018 году
 Руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, в соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Нижнесергинского городского поселения, утвержденным решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 28.03.2012 №196 «Об утверждении положения «О присвоении звания «Почетный гражданин Нижнесергинского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин Нижнесергинского городского поселения».

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин Нижнесергинского городского поселения» (Прилагается).
3. Комиссии до 10 июня 20187 года представить на рассмотрение Думы Нижнесергинского городского поселения проект решения о присвоении звания  «Почетный гражданин Нижнесергинского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заведующего отделом организационно-кадровой работы Администрации Нижнесергинского городского поселения Л.Ю. Кондакову.

5. Опубликовать (обнародовать) данное Постановление.

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                     А.М. Чекасин
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) главы Нижнесергинского городского поселения

Наименование постановления (распоряжения):

О создании комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин Нижнесергинского городского поселения» в 2017 году
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания на подпись

	Глава Нижнесергинского городского поселения
	Чекасин  А.М.

	Заместитель главы

администрации по социально-экономическим вопросам
	Титова Н.А.

	Заместитель главы администрации по городскому хозяйству
	Шварц Л.Ф.

	Зав. отделом учета и отчетности (Главный бухгалтер)

	Нечаева Е.Б.

	Ведущий специалист (юрист)

	Рыбаков Д.А.

	Зав. организационно-кадрового отдела
	Кондакова Л.Ю.

	Зав. отделом земельно-имущественных отношений
	Скачкова А.С.

Докладчик:   __________________________________________________________________

Постановление разослать: прокуратура – 1 экз.; архив-1 экз.; администрация – 1экз.;

__________________________________________________________________________

Исполнитель, телефон  Кондакова Л.Ю.  28-015
Утвержден

Постановлением

Главы Нижнесергинского

 городского поселения
от 12.04.2018. N 164
Состав
комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин Нижнесергинского городского поселения»
1. Чекасин А.М. - глава Нижнесергинского городского поселения - председатель комиссии;
2. Шварц Л.Ф. – заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения - заместитель председателя комиссии;
3. Кондакова Л.Ю. – зав. отделом организационно-кадровой работы администрации – секретарь комиссии.

Члены комиссии:
4. Титова Н.А. – заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения;

5. Белякова С.И. – ведущий специалист отдела по социально-экономическим вопросам администрации;
6. Депутат Думы Нижнесергинского городского поселения (по согласованию).